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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle-
og fryseinventar. Adskillelse og tildækning af fødevarer. Toilet
med forrum. Virksomheden har ingen produktion af is eller ost
ved tilsynet.
Følgende er konstateret: Medarbejder oplyser at vask i
baglokale bruges til håndvask. I vasken er der 2 gryder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med emballerede fødevarer, køle- og fryseinventar samt
kølerum. Produktionslokale med inventar og udstyr og
håndvaske. Baglokale med ovn, bordoverflader og vask. Vejledt
om rengøring af kaffemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tætningslister i køle- og fryseinventar samt
indstikstermometer. Ingen anmærkninger. Gulv i
produktionslokale fremstår revnet enkelte steder. Vejledt om at
virksomhed får udarbejdet en vedligeholdelsesplan for gulv i
produktionslokale.



Humlebæk MikroMejeri

 

 

Hørsholmvej 3

3050  Humlebæk

20356146

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-06-2022

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set varemodtagelse af kølekrævende
fødevarer, opbevaring af kølekrævende fødevarer, produktion af flødeost, produktion af flødeis, opvarmning af
fødevarer og nedkøling af fødevarer i virksomhedens risikoanalyse. Set indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Varer udbudt til salg. Herunder Is - rom/rosin, is - belgisk chokolade, is - lakrids,
is - nougat og hvedekiks fra nexø for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


